西安交通大学创先争优
	文 件

	活动领导小组

西交创组〔2012〕6号
★
关于印发《基层组织建设年活动（下半年）

日程安排》的通知
党委各部（委）、各分党委（总支）：

《基层组织建设年活动（下半年）日程安排》已于8月31日经创先争优领导小组办公室审议通过，现印发给你们。请按照日程安排，结合学校党委要求和本单位实际，认真抓好贯彻落实，圆满完成基层组织建设年各项任务，以优异成绩迎接党的十八大胜利召开。

西安交通大学
创先争优活动领导小组

                                2012年9月3日

基层组织建设年活动日程安排(下半年)

	工作要点
	主要任务
	负责单位
	时间

	一、基层党组织整改提高晋位升级。
	1.印发《关于做好基层党组织整改提高晋位升级工作的通知》。
	领导小组办公室
	已完成（6月7日）

	2.制定并提交本单位整改方案。
	各分党委
	已完成（7月5日）

	3.积极全面实施整改方案，力争有标志性整改实效。
	各分党委
	9月

	（1）落实党支部定点联系人制度，重点帮扶一般和后进支部，对不称职、不合适的党支部书记进行调整；根据本单位基层学术组织设置以及教学和科研团队实际情况，优化支部设置。

	（2）做好本单位制度修订，每个支部至少建立一项务实管用的制度，进一步规范基层党组织各项活动。

	（3）本单位取得标志性整改实效。

	4.领导小组办公室成员联系分党委，做好检查、督导、推进工作。
	领导小组办公室
	9月至10月上旬

	5.挖掘、整理并上报本单位党员、支部先进事迹，由宣传部做好宣传报道。
	各分党委、宣传部

	6. 结合分类定级和整改工作，通过支部自评、群众测评和分党委点评对支部晋位升级情况进行考评，将考评的形式、内容、结果，报领导小组办公室。
	各分党委
	10月中旬

	二、加强支部书记培训，培育“五好”示范党支部。
	1.对本单位支部书记进行一次集中培训，上报培训主题，由组织部汇总并宣传报道。
	各分党委、组织部
	9月

	2.举办新任支部书记培训班。
	组织部
	9月

	3.举办基层党组织书记学习十八大精神专题培训班。
	组织部
	11月

	二、加强支部书记培训，培育“五好”示范党支部。
	4.认真扎实做好“五好”示范党支部培育和创建工作。
	领导小组办公室、各分党委、组织部
	已完成（7月16日）

	（1）“五好”示范党支部培育（一）：支部书记党性专题教育。

	已完成（7月17-18日）

	（2）“五好”示范党支部培育（二）：支部工作研讨及创建活动方案交流。

	9月初

	（3）“五好”示范党支部培育（三）：支部创建活动观摩。

	9月

	（4）“五好”示范党支部培育（四）：支部创建活动总结及评比验收。

	10月

	三、总结表彰
	1.基层组织建设年总结。
	领导小组办公室、各分党委
	11月上中旬

	2.创先争优活动专项表彰。
	校党委、各分党委
	11月上中旬

PAGE
2